
1 
 

Samsung Electronics Baltics  

„Užsiregistruokite, kad gautumėte rinkodaros naujienas, užpildykite apklausą ir 
laimėkite 2 bilietus į Paryžiaus olimpines žaidynes“ (toliau – Akcija) 

TERMINAI IR SĄLYGOS 

Akcijai taikomos šios sąlygos (toliau – Sąlygos). 

Organizatorius 

1. Akcijos organizatorius yra SIA „Samsung Electronics Baltics“, registracijos Nr. 
40003963909, įsikūrusi Duntes g. 6, Ryga, LV-1013, Latvija (toliau – Organizatorius). 

Trukmė ir teritorija 

2. Akcija galioja nuo 2024 06 26 iki 2024 07 10 15:59 EEST (iki „Galaxy Unpacked“ 
renginio) (toliau – Akcijos laikotarpis). 

3. Teritorija, kurioje vyks Akcija – Lietuva  

4. Akcija galioja Organizatoriaus internetinėse parduotuvėse, esančiose šiais adresais: 
https://www.samsung.com/lt/ Lietuvoje. 

Dalyviai 
5. Akcija skirta fiziniams asmenims (toliau – Dalyviai). Akcijoje neturi teisės dalyvauti 

Organizatoriaus atstovai ar Organizatoriaus pasitelkti tretieji asmenys. 
6. Jaunesni nei 18 metų dalyviai gali dalyvauti Akcijoje ir gauti prizus tik gavę tėvų sutikimą. 

Akcijos taisyklės 
7. Norėdami dalyvauti Akcijoje, Dalyviai turi atlikti du veiksmus. Pirmasis žingsnis – 

užsiregistruoti „Samsung Galaxy Unpacked“ naujienų gavimui Akcijos laikotarpiu adresu 
https://samsung.com/lv/unpacked Latvijoje, https://samsung.com/lt/unpacked Lietuvoje 
ir https://samsung.com/ee/unpacked Estijoje arba naudojant registracijos formas, 
esančias „Facebook“, „Instagram“, „Google“, per „Samsung“ siunčiamus „push“ 
pranešimus ar el. laiškus (toliau – Paraiška). 

8. Pateikdami Paraišką pagal šių Taisyklių 7 punktą, Dalyviai bus paprašyti nurodyti savo 
vardą, pavardę, el. pašto adresą, telefono numerį ir sutikimą gauti rinkodaros naujienas. 

9. Jei Dalyvis neduoda sutikimo gauti rinkodaros naujienas arba Paraiškoje pateikė klaidingą 
informaciją, Dalyvis negalės toliau dalyvauti šioje Akcijoje.  

10. Jei registruojantis Dalyvio prašoma patvirtinti savo el. pašto adresą ir jis nepatvirtina savo 
el. pašto adreso, Dalyvis negalės toliau dalyvauti šioje Akcijoje. Neišsamios paraiškos bus 
laikomos negaliojančiomis. Organizatorius neatsako už bet kokias problemas (pvz., 
technines ar kitas), kurios gali kilti pildant Paraišką. 

11. Kiekvienas Dalyvis per Akcijos laikotarpį gali pateikti tik vieną Paraišką.  

12. Antrajame etape, pateikęs Paraišką pagal šias Taisykles, Dalyvis taip pat bus paprašytas 
užpildyti trumpą apklausą (toliau – Apklausa). Dalyviai, kurie Akcijos laikotarpiu pagal 
šias Sąlygas užpildys Apklausą, bus laikomi sėkmingai užbaigusiais Akcijos paraiškos 
teikimo procesą. 

13. Kiekvienas dalyvis gali užpildyti apklausą tik vieną kartą. Bus vertinamos tik tos 
Apklausos, kurios buvo užpildytos Akcijos laikotarpiu. Neužpildytos Apklausos bus 

https://www.samsung.com/lt/


2 
 

laikomos negaliojančiomis. Organizatorius neatsako už bet kokias problemas (pvz., 
technines ar kitas), kurios gali kilti pildant Apklausą. 

14. Vienas laimingasis Dalyvis, pateikęs Taisyklėse nustatyta tvarka Paraišką, neatšaukęs 
sutikimo gauti rinkodaros naujienas ir Akcijos laikotarpiu užpildęs Apklausos anketą (toliau 
– Laimėtojas), įgis teisę gauti 2 (du) bilietus į Paryžiaus olimpinių žaidynių 3x3 krepšinio 
pusfinalio rungtynes, kurios vyks 05. 2024 m. rugpjūčio mėn., apmokėtus skrydžio bilietus 
dviem asmenims ir apgyvendinimą viešbutyje „Westin Vendome“ (adresas: 3 Rue de 
Castiglione, 75001 Paryžius, Prancūzija) nuo 2024 m. rugpjūčio 04 d. iki 2024 m. 
rugpjūčio 06 d. (toliau – Prizas). Laimėtojai bus atrenkami atsitiktine tvarka. 
Organizatoriaus atstovai taiko tokį atrankos metodą, kuris užtikrina lygias galimybes 
visiems Dalyviams ir leidžia išvengti bet kokios diskriminacijos, favoritizmo ar nesąžiningo 
pranašumo. 

15. Laimėtojas bus paskelbtas nuo 2024 m. liepos 11 d. iki 2024 m. liepos 19 d., išsiunčiant 
el. laišką arba paskambinus numeriu, kurį laimėtojas nurodė pateikdamas paraišką pagal 
šių sąlygų 8 punktą.  

16. Norint dalyvauti Prizo traukime, nieko nereikia pirkti. 
17. Laimėtojas privalo per 2 (dvi) dienas nuo šių Taisyklių 15 punkte nurodyto elektroninio 

laiško ar skambučio gavimo dienos atsakyti į Organizatoriaus elektroninį laišką ar 
skambutį dėl Prizo gavimo. Jei Laimėtojas nepateiks patvirtinimo, kaip nurodyta pirmiau, 
bus išrinktas naujas Prizo laimėtojas pagal šias Sąlygas. 

Asmens duomenų apsauga 

18. Organizatorius naudos Dalyvių asmens duomenis šios Akcijos vykdymo tikslais. 

19. Sprendimas pateikti asmens duomenis Organizatoriui yra savanoriškas. Tačiau jei Dalyviai 
nepateiks reikiamos informacijos, kad galėtų dalyvauti Akcijoje, jie negalės dalyvauti šioje 
Akcijoje. 

20. Dalyvių asmens duomenys tvarkomi remiantis šiais teisiniais pagrindais: Bendrojo 
duomenų apsaugos reglamento (toliau – BDAR) 6 straipsnio 1 dalies a punktu 
(sutikimas); BDAR 6 straipsnio 1 dalies c punktu (teisinės prievolės vykdymas); BDAR 6 
straipsnio 1 dalies f punktu (teisėtas Organizatoriaus interesas reklamuoti „Samsung“ 
prekės ženklą ir produktus). 

21. Jei Dalyvių asmens duomenys tvarkomi jų sutikimo pagrindu, jie turi teisę bet kada 
atšaukti savo sutikimą. Tai neturės įtakos duomenų tvarkymo, pagrįsto sutikimu iki jo 
atšaukimo, teisėtumui.  

22. Asmens duomenimis bus dalijamasi tik su trečiųjų šalių paslaugų teikėjais, kurie teikia 
Organizatoriui paslaugas, pavyzdžiui, reklamos organizavimo ir kitas panašias paslaugas. 
Šioms trečiosioms šalims asmens duomenys bus teikiami arba jos turės prieigą prie 
asmens duomenų, kad galėtų teikti šias paslaugas Organizatoriui. 

23. Dalyvių asmens duomenys bus saugomi tik tiek laiko, kiek tai būtina Akcijai vykdyti, bet 
ne ilgiau kaip vienerius metus po Akcijos vykdymo. Patvirtinimas gauti rinkodaros 
naujienas galios neribotą laiką. Nepaisant to, galimybė atšaukti šį sutikimą bus patogiai 
suteikiama naudojant nuorodą, kuri bus pateikta visuose rinkodaros pranešimuose. Jei 
pradedamas teisminis procesas, asmens duomenys gali būti saugomi iki tokio proceso 
pabaigos. Jei norminiai teisės aktai reikalauja privalomo asmens duomenų saugojimo, 
Organizatorius laikysis atitinkamų taisyklių.  

24. Organizatorius veikia kaip duomenų valdytojas. Norėdami prašyti prieigos, pataisyti, 
ištrinti, apriboti duomenų tvarkymą, nesutikti su Dalyvių asmens duomenų tvarkymu, 



3 
 

pasinaudoti teise į duomenų perkeliamumą arba pareikšti kitus susirūpinimą keliančius 
klausimus dėl jų asmens duomenų tvarkymo, Dalyviai gali pateikti prašymą Europos 
duomenų apsaugos pareigūnui per BDAR paramos puslapį, kurio nuoroda pateikta šių 
Sąlygų 4 punkte nurodytoje oficialioje Organizatoriaus interneto svetainėje esančioje 
privatumo politikoje. Dalyviai taip pat gali pateikti skundus dėl jų asmens duomenų 
tvarkymo duomenų apsaugos priežiūros institucijai. 

Kitos sąlygos 

25. Akcija skirta tik mažmeninės prekybos pirkėjams ir nesusijusi su prekėmis, įsigytomis 
siekiant jas parduoti toliau.  

26. Šių sąlygų 4 punkte nurodytos bendrosios parduotuvės pardavimo ir pristatymo sąlygos 
taikomos, išskyrus atvejus, kai šiose sąlygose aiškiai nurodyta kitaip. 

27. Prizas nebus išmokamas grynaisiais pinigais, keičiamas ar grąžinamas, išskyrus atvejus, 
kai šiose Taisyklėse numatyta kitaip. Tačiau tai neturės įtakos vartotojų teisėms, 
numatytoms galiojančiuose norminiuose teisės aktuose ir gamintojo garantijoje. 

28. Dalyviai neturi teisės pasinaudoti Akcija, jei nustatoma, kad Dalyvis nesilaikė Sąlygų arba 
nesąžiningai ar piktavališkai pasinaudojo Akcija. 

29. Organizatorius pasilieka teisę bet kuriuo metu be išankstinio įspėjimo pakeisti arba 
nutraukti Sąlygų galiojimą, jei pakeitimai atliekami pagrįstai ir laikantis galiojančių 
norminių teisės aktų reikalavimų. 

30. Organizatorius neatsako už Akcijos sustabdymą dėl nenugalimos jėgos (force majeure) 
aplinkybių, tarptautinių ir nacionalinių sankcijų ar kitų aplinkybių, kurių Organizatorius 
negali kontroliuoti. 

31. Dalyvis sutinka, kad Organizatorius neatsako už jokias su Akcija susijusias traumas, 
nuostolius ar žalą, jei tai leidžia galiojantys teisės aktai.  

32. Akcijos vykdymą reglamentuoja Latvijos Respublikos norminiai teisės aktai. Bet kokie su 
Akcija susiję ginčai sprendžiami Latvijos Respublikos teismuose. 

33. Jei Dalyviui kyla klausimų ar pretenzijų dėl Akcijos, juos galima pateikti iki 2024 m. spalio 
10 d., paskambinus (darbo valandomis) arba parašius į „Samsung“ skambučių centrą. 

 

Latvija 

Tel. Nr.: 8000 7267 
info@samsung.lv 

Lietuva 

Tel. Nr.: 8800 7777 

info@samsung.lt 

Estija 

Tel. Nr.: 800 7267 

info@samsung.ee 

 

mailto:info@samsung.lv
mailto:info@samsung.lt
mailto:info@samsung.ee

